

Mariagerfjord Golf A/S

Mariagervej 101, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 30 64 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Per Kærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariagerfjord Golf A/S Mariagervej 101 9560 Hadsund CVR-nr.: 29 30 64 27 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Per Kærsgaard, Formand Jan Meelby Klausen Bent Roland Nielsen Linhardt Jensen
Direktion	Bent Roland Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 6, 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive golfbane med tilhørende klubfaciliteter med henblik på udlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.161 t.kr. mod 2.314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.970 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret opnået endelig afslutning på behandling af Covid-19 hjælpepakker som har haft en positiv påvirkning på årets resultat med 501 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret fået eftergivet gæld svarende til 5.000 t.kr. hvilket har haft en positiv påvirkning på årets resultat.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom 117.000, hvilket svarer til under 1 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.161.425	2.314
2 Personaleomkostninger	-1.086.501	-920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.034	-359
Driftsresultat	6.683.890	1.035
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-700.683	-689
Resultat før skat	5.983.207	347
Skat af årets resultat	-13.534	0
Årets resultat	5.969.673	347
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.969.673	347
Disponeret i alt	5.969.673	347

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	32.937.876	33.008
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.076.924	1.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.014.800</u>	<u>34.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.014.800</u>	<u>34.024</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	149.119	193
Fremstillede varer og handelsvarer	223.930	231
Varebeholdninger i alt	<u>373.049</u>	<u>424</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.841	33
Udskudte skatteaktiver	549.377	563
Andre tilgodehavender	0	93
Periodeafgrænsningsposter	55.920	7
Tilgodehavender i alt	<u>932.138</u>	<u>696</u>
Likvide beholdninger	<u>13.591</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.318.778</u>	<u>1.128</u>
Aktiver i alt	<u>35.333.578</u>	<u>35.152</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	20.995.000	20.995
	Overført resultat	-2.383.753	-8.353
	Egenkapital i alt	<u>18.611.247</u>	<u>12.642</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.645.881	1.646
	Gæld til realkreditinstitutter	8.492.301	5.589
	Gæld til pengeinstitutter	565.808	5.586
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.703.990</u>	<u>12.821</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	168.523	315
	Gæld til pengeinstitutter	4.816.233	8.635
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.775	334
	Anden gæld	871.810	405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.018.341</u>	<u>9.689</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.722.331</u>	<u>22.510</u>
	Passiver i alt	<u>35.333.578</u>	<u>35.152</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	20.995	-8.353	12.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.970	5.970
	20.995	-2.383	18.612

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker endelig afregning		501.349
Gældseftergivelse		5.000.000
		<u>5.501.349</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter/Bruttofortjeneste		<u>5.501.349</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>5.501.349</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.072.775	906
Andre omkostninger til social sikring	13.726	14
	<u>1.086.501</u>	<u>920</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>700.683</u>	<u>689</u>
	<u>700.683</u>	<u>689</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	34.105.627	19.635
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	14.471
Kostpris 31. december 2024	34.105.627	34.106
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.097.959	-277
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-755
Årets afskrivninger	-69.792	-66
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.167.751	-1.098
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	32.937.876	33.008
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2024	10.155.807	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	10.079
Tilgang i årets løb	383.000	77
Afgang i årets løb	-54.000	0
Kostpris 31. december 2024	10.484.807	10.156
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-9.140.641	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-8.555
Årets afskrivninger	-321.242	-585
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	54.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-9.407.883	-9.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.076.924	1.016
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	20.995.000	20.995
	20.995.000	20.995

Aktiekapitalen består af 17.712.500 A-aktier og 3.282.500 B-aktier.

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Ansvarlig lånekapital	1.645.881	0	1.645.881
Gæld til realkreditinstitutter	8.660.824	168.523	8.492.301
Gæld til pengeinstitutter	565.808	0	565.808
	10.872.513	168.523	10.703.990

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.424 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 32.938 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.076 t.kr., skønnes 1.076 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.250 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftale for følgende:

Restløbetid 3-39 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 21, ialt TDKK 722 incl. restværdi.
